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Articulacione Forte Dol de Aquilea är ett kosttillskott för ledbens hälsa, eftersom det kan tas både för att
förebygga och behandla problem med rörlighet och flexibilitet i lederna.

DESCRIPCIÓN

Vad är Forte Dol Aquilea Joints?

Joints Forte Dol är ett kosttillskott i form av tvåskiktstabletter, så det frisätts under lång tid under dagen.
Leder Forte Dol tar hand om lederna, förhindrar slitage på lederna och ger rörlighet och flexibilitet till dem.

Vad används Forte Dol Aquilea Joints till?

Aquilea Forte Dol-tabletter tjänar till att hjälpa ledernas rörlighet och flexibilitet.

Vilka användningsområden har Forte Dol Aquilea Joints?

Aquilea  Forte  Dol  lederna  är  indikerade  för  att  bibehålla  flexibiliteten  och  rörligheten  i  lederna.  Det  är
också indicerat för normal funktion av brosk, ben och hud.

Vad är sammansättningen av Aquilea joints Forte Dol tabletter?

Aktiva  ingredienser  per  daglig  dos:  Bioaktivt  kollagen  typ  II  (40mg),  Gurkmejaextrakt  (300mg),
Boswelliaextrakt (100mg), Vitamin C (12mg), Pepparextrakt (5mg).

Bioaktivt kollagen typ II är ett protein vars struktur är densamma som kollagenet som finns i leder och
broskets bindväv. Kollagen är ett protein som finns naturligt i brosk, hud och ben. Därför bidrar kollagen
till underhållet av ben och brosk.

Boswellia och Gurkmeja är viktiga för ledrörlighet och flexibilitet.

Hyaluronsyra smörjer och återfuktar lederna, vilket är anledningen till att det är viktigt för flexibiliteten i
leder och brosk.

Vitamin C bidrar till bildandet av kollagen för att brosk, ben och hud ska fungera väl.

Rådgör med din läkare eller apotekspersonal om du har lever- eller gallproblem eller om du samtidigt tar
antikoagulantia.

https://bio-farma.es
https://bio-farma.es/parafarmacia/f/aquilea
https://bio-farma.es/kopa/f/aquilea/leder-fortedol-30-tabletter
https://bio-farma.es
mailto:info@bio-farma.es


Leder fortedol 30 tabletter
EAN: 8470001891693 FABRICANTE: AQUILEA

Precios válidos salvo cambios en nuestra web. IVA incluido. Doc. Version bf-trf-G-20241121
https://bio-farma.es/kopa/f/aquilea/leder-fortedol-30-tabletter

   https://bio-farma.es - info@bio-farma.es C/ Vermell, 20 3r 3a - 17252
St. Antoni de Calonge (Girona) Spain +34 696 79 77 77  

I vår online Parafarma hittar du denna och andra produkter.
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